Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

20.09.2023 № B-3684

О результатах Международного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Крячко Наталья Александровна ДП-3684-222636 от 20.09.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Бугрова Татьяна
Александровна

Сценарий квест - игры ко Дню
защиты детей 2 место ДП-3684-

222445

2 Новикова Наталья
Леонидовна "Профессии" 1 место ДП-3684-

222475

3 Тельных Светлана
Анатольевна

Перспективно-тематическое
планирование взаимодействия ДОУ
и семьи по трудовому воспитанию
детей старшего дошкольного
возраста

1 место ДП-3684-
222525

4 Шапеев Владимир
Иванович Мое педагогическое кредо 1 место ДП-3684-

222540

5 Комогорова Наталья
Юрьевна Я - педагог - психолог 2 место ДП-3684-

222552

6 Кархалева Елена Юрьевна « Круг, окружность, радиус» 1 место ДП-3684-
222578

7 Чаадаева Ирина
Анатольевна

Методическая разработка урока
музыки в 7 классе по теме
«Героическая тема в музыке русских
композиторов»

1 место ДП-3684-
222582

8 Сонина Евгения
Геннадьевна Праздник "Здравствуй ,Осень" 3 место ДП-3684-

222585

9 Людмила Николаевна
Груздева

Кто сказал, что надо бросить песни
на войне 1 место ДП-3684-

222672

10 Людмила Николаевна
Груздева День добрых дел 2 место ДП-3684-

222674

11 Мустапаева Салимат
Юсуповна

Изображение объема на плоскости и
линейная перспектива 1 место ДП-3684-

222684

12 Набокова Оксана
Владимировна Аминокислоты. Белки 3 место ДП-3684-

222704

13 Котова А.А., Капустина
Е.В., Лушкина С.А. Развлечение "Пижамная вечеринка" 1 место ДП-3684-

222726

14 Людмила Сергеевна
Генрихс

"Возрастные особенности детей 3-4
лет" Родительская встреча 2 место ДП-3684-

222736

15 Смагина Наталья
Владимировна

Конспект занятия по ознакомлению
с окружающим миром для детей
первой младшей группы на тему
Наша группа

2 место ДП-3684-
222749

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова